
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor technický 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

Plně určený sp. znak písemnosti: 256.2 - Skartační znak/lhůta: S/5 

 

Výzva k odstranění  
silničního vozidla, které nesmí být provozováno 

na pozemních komunikacích 
 

podle § 19d odst.1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů  
 
Město Česká Lípa, jako vlastník pozemní komunikace, Vás vyzývá jako právního nástupce Rudolfa 
Murgy (nar. 2.8.1956, zemřel 15.12.2019), který je dle evidence provozovatelem vozidla BMW, černé 
barvy, RZ 2AA 5501, k odstranění důvodu, pro který nesmí být vozidlo provozováno na pozemních 
komunikacích, nebo aby vozidlo bylo odstraněno a odstaveno mimo pozemní komunikaci.   
 
Dle § 19 odst. 2 písm. h) zákona č. zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích je na dálnici, silnici, 
místní komunikaci zakázáno odstavovat silniční vozidlo, které po dobu více než 6 měsíců nesmí být podle 
zákona o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích provozováno na pozemních 
komunikacích z důvodu marného uplynutí lhůty pro provedení pravidelné technické prohlídky nebo 
technické nezpůsobilosti vozidla zjištěné technickou prohlídkou nebo technickou silniční kontrolou. 
 
Umístění vozidla: v ul. Bohuslava Martinů u č.p. 2333/7 na ppč.  5825/555 v k.ú.: Česká Lípa, vozidlo je 
havarované a má propadlou STK.   
 
Tovární značka: BMW  
VIN: WBAVU71070KC11895 
 
Registrační značka: 2AA 5501 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: MUCL/18332/2024/OT/JS 
Č. j.: MUCL/78325/2024 
Počet listů: 1 
Počet příloh/počet listů příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Ing. Jiří Šenkýř 
Telefon: 487 881 121 
 
Datum: 10.06.2024 

 

 

 
Rudolf Murga  
Starý Újezd č. p. 1644/11 
470 01  ČESKÁ LÍPA 1 
 
 

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/18332/2024/OT/JS 
č. j: MUCL/78325/2024 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

 
Barva: černá Metal 
 
Nebude-li této výzvě ze strany provozovatele vozidla vyhověno ve lhůtě 2 měsíců ode dne jejího 
doručení nebo zveřejnění, bude vozidlo z pozemní komunikace odstraněno a odstaveno na vhodném 
místě na náklady provozovatele vozidla. Odstavené vozidlo, které nebude vyzvednuto ve lhůtě 3 měsíců 
od doručení výzvy k jeho vyzvednutí, může být po rozhodnutí silničního správního úřadu prodáno ve 
veřejné dražbě nebo předáno k likvidaci.    
 
 
 

Mgr. Petra Novotná 
Vedoucí odboru technického 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2024-06-10T14:07:59+0200


		2024-06-10T15:09:54+0200




